Conceição do Castelo, 11 de março de 2024.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 9215/2024
Proposição: Pedido de Providência n° 1/2024

Autoria: Lúcio Aguiar

Ementa: Sugere que o Poder Executivo Municipal estude a possibilidade de adquirir e ceder
uniforme completo e EPIs para todos os funcionários Públicos Municipais e principalmente
para aqueles que executam seu trabalho na área da limpeza pública.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
 Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310035003700390037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310035003700390037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310035003700390037003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 11/03/2024 09:05

Checksum: BFAC56D029CA2210C8B0E7B5A7A3B7603E2E74DF74A93814B312059D3907F11D

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS